
Uchwała Nr 179/XXVII/13
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 15 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 – 2022

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
W  uchwale  Nr  158/XXIV/12  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  28  grudnia  2012  r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 – 2022 wprowadza się następujące 
zmiany:
1) załącznik  Nr 1 -  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa Gminy na  lata  2013 -  2022 do 
uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
2) załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2013 – 2014 do uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk



Objaśnienia

do  zmiany  uchwały  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy 

Szydłowiec na lata 2013-2022.

1. Zmiany  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy  Szydłowiec  na  lata  2013-2022, 

wynikają ze zmiany załącznika Wykaz Przedsięwzięć do WPF, w którym wprowadza się:

- zadanie wieloletnie - do 2014 r. pn. „Innowacyjny system wsparcia rozwoju ekonomii  

społecznej na południowym Mazowszu”,

- aktualizuje się harmonogram realizacji projektu pn. „Odnowa zabytkowych obiektów 

i przestrzeni  publicznej,  poprawa  funkcjonalności  i  dostępności  infrastruktury 

kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza”, 2013 r. § 6059 + 1.000 zł  

(zwiększenie), 2014 – 1.000 zł (zmniejszenie)

2. W  roku  2013  zaktualizowano  wielkości  planu  dochodów  i  wydatków  zgodnie 

z dokonanymi zmianami w budżecie.


